CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH

VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG

HỢP VINCOMMERCE
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 12902-012020-VCM Hà Nội, ngày 18 tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh

Bình Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình

Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đắk

Lắk;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh

Hậu Giang;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Kon

Tum;Tỉnh  Lâm  Đồng;Tỉnh  Long  An;Tỉnh  Ninh

Thuận;Tỉnh  Phú  Yên;Tỉnh  Quảng  Ngãi;Tỉnh  Quảng

Trị;Tỉnh  Sóc  Trăng;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh  Thừa  Thiên

Huế;Tỉnh  Trà  Vinh;Tỉnh  Vĩnh  Long;Thành  phố  Đà

Nẵng;Thành  phố  Hồ Chí  Minh;Tỉnh  Tiền  Giang;Tỉnh

Quảng  Nam.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP

VINCOMMERCE

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 5, Mplaza SaiGon, số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1,

Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0902457429    Fax:    Email: hiepntm@winmart.masangroup.com

Mã số thuế: 0104918404

Người liên hệ: NGUYỄN THỊ MỸ HIỆP    Điện thoại: 0902457429

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP VINCOMMERCE thông

báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	KHUYẾN MẠI GIẢI TỒN HÀNG HÓA

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bến Tre;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa

- Vũng Tàu;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh

Hậu Giang;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Kon Tum;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long

An;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh

Tây Ninh;Tỉnh Thừa Thiên Huế;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Đà Nẵng;Thành

phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Tiền Giang;Tỉnh Quảng Nam.

3. Hình thức khuyến mại: Giảm giá và tặng hàng hóa cho mọi khách hàng đến mua sắm tại

siêu thị trong thời gian khuyến mại

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 24/09/2020 đến ngày 15/10/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: theo danh mục hàng hóa đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: theo danh mục hàng hóa đính kèm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Mọi khách hàng đến mua sắm tại cửa hàng tiện lợi VinMart + thuộc Công ty Cổ phần Dịch

vụ Thương mại VinCommerce.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

không có.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 4,300,000,000 VND (Bằng chữ: bốn

tỷ ba trăm triệu Việt Nam Đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại “KHUYẾN

MẠI GIẢI TỒN HÀNG HÓA” Giảm giá và tặng hàng hóa cho mọi khách hàng đến mua

sắm tại siêu thị trong thời gian khuyến mại. Giá trị khuyến mại không lớn hơn 50% giá trị

của đơn vị hàng hóa được khuyến mại.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có.

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP VINCOMMERCE cam

kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy

định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

STT
Mã sản

phẩm
 Tên sản phẩm  ĐVT

%KM

(%)

 Số lượng

dự kiến

khuyến

mại/ĐVT

 Giá thường

(VND)

 Giá KM

(VND)

 Chênh lệch

Giá thường

vs Giá KM

 Giá trị KM

hàng tặng

kèm/ĐVT

(VND)

Tỷ lệ

hàng KM

tặng kèm

 Điều kiện áp dụng
 Kho áp

dụng

 Ghi chú khu vực áp

dụng

 Ghi chú thời gian áp

dụng

1        10160959 SURF Nước giặt cỏ hoa diệu kỳ túi 3,5 L G1 40% 2,700         114,000       68,000                   46,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

2        10404981
COMFORT Nước xả đậm đặc cho da nhạy cảm

túi 1.6L
G1 25% 3,400         110,000       82,000                   28,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

3        10626198 VIM Tẩy toilet xanh biển 900 ml Combo 28%       11,200        72,000        52,000           20,000

 Mua chai thứ nhất sẽ được mua chai

thứ 2 với giá khuyến mãi chai (Tổng

giá trị 52,000VNĐ/combo (2 chai))

(tương tự khi mua chai thứ 2,4,6… )

CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

4        10601169 CLEAR Dầu gội mát lạnh bạc hà 900G CHA 31%         2,400      195,000      134,500           60,500 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

5        10602566
LIFEBUOY Nước rửa tay Bảo vệ vượt trội 10 túi

450G
Combo 50%         8,300      106,000        53,000           53,000

 Mua 1 bộ (combo) gồm 2 sản phẩm

giảm giá 50%
CH VM+

Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

6        10086758 PONDS Sữa rửa mặt sáng da white beauty 100g TUY 35%         5,000        69,000        44,700           24,300 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

7        10160971
SUNLIGHT Nước lau sàn hương hoa thiên nhiên

túi 2,6 kg
G1 26%         2,400        57,000        42,000           15,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

8        10638827 SUNLIGHT Nước rửa chén chanh túi 2,6 kg G1 29%         1,700        59,000        42,000           17,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

9        10016910 DOVE Dầu gội phục hổi hư tổn 650g CHA 26%         2,200      135,000      100,000           35,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

10      10161324 DOVE Kem xả phục hồi hư tổn 330g CHA 27%         1,700        83,000        61,000           22,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

11      New Item
P/S MW EP PRO-COMPLETE RE0118

20X300ML
Combo 50%         5,000      150,000        75,000           75,000

 Mua 1 bộ (combo) gồm 2 sản phẩm

giảm giá 50%
CH VM+

Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

12      10161725 LIFEBUOY Gel rửa tay khô bvệ vtrội 50ml CHA 30%         5,000        23,000        16,000             7,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

13      10620858 Trà Sữa Lipton olong 136gr T30 HOP 32%         2,400        42,500        29,000           13,500 CH VM+
Chỉ áp dụng tại CH VM+

tại Hồ Chí Minh

Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

14      10620859 Trà Sữa Lipton Matcha 136gr T30 HOP 32%         2,200        49,500        33,500           16,000 CH VM+
Chỉ áp dụng tại CH VM+

tại Hồ Chí Minh

Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

15      10019638 Nước rửa chén Lix chanh 4kg CAN 32%         6,200        90,000        61,000           29,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

26.09.2020-15.10.2020

16      10019499 LIX nước giặt đậm đặc 3,8 kg CHA 40%           838      153,000        92,000           61,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

26.09.2020-15.10.2020

17      10020624 SILKWELL Khăn giấy rút 280T G1 35%         5,034        23,000        15,000             8,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

26.09.2020-15.10.2020

18      10224811 GILLETTE Lưỡi Mach 3 Basic gói 2S CAI 33%         2,300      178,000      120,000           58,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

26.09.2020-15.10.2020

19      10224819 GILLETTE Cán Mach 3 Basic 1Up CAI 33%         2,500      112,000        75,000           37,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

26.09.2020-15.10.2020

20      10613380 VIM Viên treo bồn cầu lavender 55g HOP 13%         4,500        28,000        24,500             3,500 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

21      10622324 VIM TRBC TM hương chanh sả 880ML CHA 12%         5,000        38,000        33,500             4,500 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

22      10622319
SUNLIGHT Nước rửa chén Thiên Nhiên túi

750gx
G1 10%         7,100        25,000        22,500             2,500 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

23      10622318
SUNLIGHT Nước rửa chén Thiên Nhiên chai

750gx
CHA 10%         8,200        30,000        27,000             3,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

24      10638822 SUNLIGHT Nước rửa chén chanh chai 750g CHA 9%         5,500        23,000        21,000             2,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

25      10622313 SUNLIGHT Nước rửa chén Trà xanh 750gx15 CHA 10%         4,600        30,000        27,000             3,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

26      10160970 SUNLIGHT Nước lau sàn hoa diên vỹ 3,8 kg CAN 12%         5,000        93,000        82,000           11,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

01.10.2020-15.10.2020

27      10016917 PANTENE Dầu gội Chăm sóc hư tổn 650g CHA 13%         1,900      132,000      115,000           17,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

 Mua1 bộ gồm 1 dầu gội và 1 dầu xả

với giá 161,000VNĐ (mua lẻ từng

loại không khuyến mại)

DANH MỤC HÀNG KHUYẾN MẠI

Chủ đề: “KHUYẾN MẠI GIẢI TỒN HÀNG HÓA”

1

STT
Mã sản

phẩm
 Tên sản phẩm  ĐVT

%KM

(%)

 Số lượng

dự kiến

khuyến

mại/ĐVT

 Giá thường

(VND)

 Giá KM

(VND)

 Chênh lệch

Giá thường

vs Giá KM

 Giá trị KM

hàng tặng

kèm/ĐVT

(VND)

Tỷ lệ

hàng KM

tặng kèm

 Điều kiện áp dụng
 Kho áp

dụng

 Ghi chú khu vực áp

dụng

 Ghi chú thời gian áp

dụng

DANH MỤC HÀNG KHUYẾN MẠI

Chủ đề: “KHUYẾN MẠI GIẢI TỒN HÀNG HÓA”

28      10016738 PANTENE Dầu gội mượt mà óng ả 650g CHA 13%         2,300      132,000      115,000           17,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

29      10624414
SOFY Băng vệ sinh Cooling fresh sm cánh

23cm,8M
G1 16%         3,900        43,000        36,000             7,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

30      10161038 NET Nước giặt hương hoa thiên nhiên 3,6 kg CAN 30%         2,500      168,000      117,000           51,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

31      10161041 NET Nước rửa chén trà xanh & gừng 750 g CHA 32%         2,400        28,000        19,000             9,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

32      10161039 NET Nước giặt đậm đặc 3,6 kg CAN 30%         2,400      168,000      117,000           51,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

33      10017422 ENCH Sữa tắm CHARMING 650G CHA 14%         2,600      176,000      152,000           24,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

34      10017864 ROMANO Sữa tắm gội 2IN1 CLASSIC 650G CHA 13%         2,400      162,000      141,000           21,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

35      10638829 SURF Nước rửa chén hương tắc 4kg CAN 31%         2,200        78,000        54,000           24,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

36      10020407 TIPPYS Bông tẩy trang 80 miếng G1 13%         3,200        30,000        26,000             4,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

37      10020304 DIANA SENSI Băng vệ sinh siêu mỏng cánh 20 G1 20%         8,100        44,000        44,000                  -           9,000 20%

 Mua 1 sản phẩm sẽ được tặng 1 gói

Băng vệ sinh Sensi SMC 4M trị giá

9,000VNĐ

CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

38      10160079 BIORÉ Gel chống nắng dưỡng ẩm 90ml TUY 13%         1,800      230,000      201,000           29,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

39      10020184
LAURIER Băng vệ sinh hằng ngày activefit

k.hương20M
G1 11%         9,100        18,000        16,000             2,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

40      10624399
LAURIER Băng vệ sinh supper slimguard 25cm,

16M
G1 11%         2,500        75,000        67,000             8,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

41      10020181
LAURIER Băng vệ sinh Fresh & Free đêm 35cm

8M
G1 11%         2,600        45,900        41,000             4,900 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

42      10020183
LAURIER Băng vệ sinh Fresh & Free đêm 30cm

8M
G1 10%         2,700        33,500        30,000             3,500 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

43      10018316 BIORE Sữa chống nắng lót trang điểm 30ml TUY 10%         1,800      102,000        92,000           10,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

44      10016368 BIORÉ Miếng lột mụn mũi nam-đen 4m HOP 11%         1,600        26,900        24,000             2,900 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

45      10602234
ANESSA Sữa Chống nắng Perfect

SPF50+,PA++++ 20ml
CHA 25%         1,700      275,000      207,000           68,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

46      10160735
KLEEN Gel rửa tay diệt khuẩn hương trà xanh

40ml
TUY 40%         3,400        20,000        12,000             8,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

47      10160736
KLEEN Gel rửa tay diệt khuẩn hương oải hương

40ml
TUY 40%         2,300        20,000        12,000             8,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

48      10016850 X-MEN Dầu gội for boss intense 650g CHA 29%         2,000      186,000      131,500           54,500 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

49      10404249
EZCLEAN Nước rửa chén hương muối biển

800gr
CHA 26%         2,700        27,000        20,000             7,000 CH VM+

Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

50      10404250 EZCLEAN Nước rửa chén hương bưởi 800gr CHA 26%         2,700        27,000        20,000             7,000 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

51      10404188 VM HOME giấy vệ sinh 6 cuộn 3 lớp new LOC 30%        54,000        37,800           16,200 CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-15.10.2020

52      7%     100,000      100,000      100,000                  -           7,000  Số lượng khuyến mại có hạn CH VM+
Áp dụng từ ngày:

24.09.2020-27.09.2020

Hóa đơn từ 100,000VNĐ sẽ được tặng 1 HỘP Sữa lúa mạch

B'fast 180ml (Số lượng có hạn)

2

		2020-09-18T13:15:35+0700